
１ 

資料 11 

 

湖 環 政 第 ３ 号 

令和６年(2024 年)４月 12 日 

  

行政事務取扱委員 様 

 

湖南市長 生 田 邦 夫   

 

令和６年度ごみステーション責任者の報告について（依頼） 

 

 平素は、当市の環境行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記期日までにご報告をいただきますようお願

い申し上げます。 

 なお、報告いただきました内容は、ごみの円滑な収集の為に下記担当課でのみ

使用させて頂きますとともに、その取り扱いにつきましては個人情報の保護に十

分配慮いたします。 

大変ご多忙とは存じますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

    報告期日   令和６年４月 30 日（火）まで 

       ※必ずステーション№をご確認のうえご記入ください。 

【問い合わせ先】  
湖南市環境経済部環境政策課  

リサイクルプラザ（担当：内林）  
T E L：0748-75-3933 

    F A X：0748-75-3904 
環境保全・クリーンタウン推進係（担当：武田）  

T E L：0748-71-2326 
    F A X：0748-72-2201 
    M a i l：seikan@city.shiga-konan.lg.jp 


